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Potrzebuje kupić jakiś bagażnik na narty. Szukałem thule bo najpopularniejsza firma ale tez dosyć
droga. Co powiecie o tym modelu www.motointegrator.pl/produkty/293993-uc...-thule-737-snowliner  ??
można go zapiąć i narty nie powinny zniknąć  może znacie jakieś jeszcze tańsza modele ??

============================================================================

Odp: jaki bagażnik
Autor: Michał Rolski - 10/28/2012 20:39
_____________________________________

Przy kupnie bagażnika trzeba wziąć pod uwagę kilka kryteriów i być świadomym, że biegówki są inne
niż zjazdówki. A niestety bagażniki są robione pod zjazdówki.

Biegówki są dużo grubsze, zwłaszcza w środkowej części. Przez co w moim bagażniku muszę się
niemal na nim uwiesić, żeby go docisnąć i domknąć. Do tego jak posmaruję narty to wpinając je w
uchwyty w miejscach styku ze ślizgiem smar się ściera.

Dodatkowo na wiosnę regularnie zamarzał mi zamek (ten na kluczyk) w uchwytach. Raz o mało nie
ominął mnie start w zawodach, bo nie mogłem wyrwać nart. Może w wersji, którą pokazujesz, to się nie
dzieje, ja mam taki tani model.

Kolejny problem z uchwytami: sól z drogi pokrywa mi całe narty, a co gorsza ślizgi, praca wkładana w
smarowanie idzie na marne, a ślizgi się niszczą.

Dlatego teraz nie kupowałbym uchwytów, a trumienkę. Wiem, że to inna cena, ale co z tego, że uchwyty
są tańsze, jak i tak wróciłem do wożenia nart w samochodzie.
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no na dachu musza być bo w środku się nie mieszczą zresztą w trumnie pewnie też by się nie zmieściły
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http://www.motointegrator.pl/produkty/293993-uchwyt-do-nart-na-dach-thule-737-snowliner
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Są takie trumienki, że biegówki się mieszczą.
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Nart nie powinno się wozić bez boxa(trumienki). Oprócz tego co już pisaliście , potrafią się odbarwić
elementy lakieru. Dodatkowo ilość piasku, która potrafi się napchać w wiązania , jest niesamowita. Ja
dlatego też wożę narty tylko w boxie lub w aucie - mam taki patent na biegówki, który widział Michał dla
posiadaczy aut typu małe dostawcze jak Partner itp. Z przodu nad kierowcą jest półka na dokumenty na
którą kładę przody nart odwrócone do góry ślizgiem, a tyły nart opieram na siatce dzielącej bagażnik od
przestrzeni pasażerskiej. W ten sam sposób układam też kijki (165 cm ) . Tyły nart można zamocować
bardzo łatwo, żeby się nie przesuwały w czasie skręcania , a kijki mają paski z rzepami i łatwo mocują
się same do podsufitki. Jedynym mankamentem może być to, że po jeździe trzeba dokładnie narty
otrzepać ze śniegu, bo trochę będą kapać. Zjazdówek oczywiście tak nie wożę , bo są bardzo ciężkie
(byłoby to dość niebezpieczne) ,a do tego na tyle krótkie, że spokojnie mieszczą się w bagażniku po
skosie (165 cm) .
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SQU4D4K, bardzo pomysłowe, ale czy bezpieczne?

Np. w czasie hamowania gwałtownego, przecież to sobie tylko tak leży, czy raczej wisi na słowo honoru.
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